Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области

ПРИКАЗ

	«30» октября 2013
	№
	164

	Об Административном регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Ульяновской области

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 05.05.2011 г. № 193-П «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Ульяновской области.

         2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 28.09.2012 № 535 «Об Административном  регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции».

          3. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства

Ульяновской области - Министр сельского,

лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области                                                                          А.В.Чепухин